
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

30° CIRCOLO “G. PARINI” 

Via Fosso del Lupo 15 - 80144  NAPOLI 

Tel  e Fax  0817366214 

Cod. Mecc. NAEE03000V 

                                                                                                         C.F. 80067490633 

Prot. n. 5442/B32 

Napoli 19/12/2017 
 
 

All’Albo Pretorio dell’Istituto sito www.scuolaparinina.it  
Atti PON 

Codice CUP: E64C17000030007 
 
 

 Oggetto: Decreto di costituzione commissione per valutazione candidature TUTOR PON FSE  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA l’avviso prot. AOODGEFID/10862  del  16/09/2016 per la presentazione dei piani 
VISTA  l’autorizzazione Piani Integrati - Annualità 2016/17,  nota MIUR. prot. AOODGEFID/31700  del  24/07/2017 
VISTO il Piano operativo del progetto n. 21391, inoltrato il 14  novembre 2016 
VISTA la Circ. Prot. n. AOODGEFID 28607 del 13/07/2017 del MIUR che autorizza questo Istituto ad avviare le attività 
previste in detto Piano 
VISTO il decreto  del D.S.  n°  1939 del 18/09/2017di formale assunzione nel programma annuale E. 2017 del 
finanziamento del piano annuale 2014/20 Fondi Strutturali                         
VISTA la delibera di presa d’atto del Consiglio di Circolo N.2  del  del 05/09/2017  per l’assunzione  nel Programma 
Annuale del finanziamento P.O.N. Ministeriale; 
VISTA la delibera del Collegio docenti N. 5 del 12/09/17 
TENUTO CONTO delle “Linee Guida” e delle norme per la realizzazione degli interventi P.O.N. Fondi Strutturali – 
Programmazione 2014/2020 
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dagli OO.CC. di istituto ai sensi D.I. n. 44/01, artt. 33 e 40; 
 VISTI i criteri definiti dal consiglio d’istituto per l’individuazione di personale interno ed esterno alla scuola cui 
affidare incarichi in fase di realizzazione di eventuali attività  

 
 DECRETA  

La costituzione della commissione preposta all’esame delle candidature di tutor,  pervenute entro il termine 
previamente stabilito, alla loro valutazione e alla compilazione delle graduatorie provvisorie e definitive finalizzate 
all’individuazione dei destinatari degli incarichi.  
Detta commissione è costituita da: Prof.ssa Chiara Stella Serrato(Dirigente scolastico) Docente Sabina Mazzella  
Docente Rosa Galliano, Docente Antonietta Morgani.  

 
                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                 Chiara Stella Serrato 

 

http://www.scuolaparinina.it/

		2017-12-19T15:44:20+0100
	SRRCRS57R51F839Q




